PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 014/2022 — PREF
DISPENSA DE LICITACAO N° 006/2022 — PREF

ONDE

SE LE:

2.1 DA JUSTIFICATIVA
Faz-se necessario a criacdo de 03 (trés) novas linhas para o transporte de alunos que frequentam a escola
E.E.B Estanislau Schumann devido a implantagdo do novo Ensino Médio.

Linha

Itinerario das linhas

Turno

Veiculo

Dias

Km/Dia

Km/Total

20

Saindo da E. E. B. Estanislau
Schumann, passando por
Arroio Fundo, Imbuia, Entrada
dos Chipitoski, Rio Bonito,
Entrada da Invernada voltada
a Imbuia, Rio D'Areia de Cima
percorrendo a estrada da
Micro Bacia.

Vespertino

Onibus

07

80

560

21

Interna Serra do Lucindo
(Ferraozinho, Barramansinha)
até Pinhalzinho.

Vespertino

Van

07

42

294

22

ENTRE RIOS ATE PONTO DE
ENCONTRO COM A LINHA DE
TRANSPORTE ESCOLAR DO
MUNICIPIO DE  TIMBO
GRANDE.

Veiculo

23

13,8

317,4

5.4 A empresa possivel contratada para a linha 22 é A. V. S TRANSPORTES EIRELI - ME, pessoa juridica de
direito privado, inscrita no CNPJ: n° 26.809.870/0001-08, com sede na Rua Osvaldino Nunes de Oliveira n®
141, Centro, Timbd Grande, ndo havendo outras proposta sera detentora dos itens desta dispensa.

(14} ﬁ
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_'E Itinerario das linhas Turno | Veiculo Dias a E Valor/Km | Valor Total
3 E e
4
Entre Rios até ponto de Automovel | 23 13,8 |317,4 [R$5,00 |R$ 1.587,00
encontro com a linha de km
22 Transporte Escolar do
Municipio de Timbd Grande.
LEIA-SE:

2.1 DA JUSTIFICATIVA
Faz-se necessario a criacdo de 03 (trés) novas linhas para o transporte de alunos que frequentam a escola
E.E.B Estanislau Schumann devido a implantagdo do novo Ensino Médio.

Linha

Itinerario das linhas

Turno

Veiculo

Dias

Km/Dia

Km/Total

20

Saindo da E. E. B. Estanislau
Schumann, passando por
Arroio Fundo, Imbuia, Entrada
dos Chipitoski, Rio Bonito,
Entrada da Invernada voltada
a Imbuia, Rio D'Areia de Cima
percorrendo a estrada da
Micro Bacia.

Vespertino

Onibus

07

80

560




21

Interna Serra do Lucindo
(Ferraozinho, Barramansinha)
até Pinhalzinho.

Vespertino

Van

07

42

294

22

ENTRE RIOS ATE PONTO DE
ENCONTRO COM A LINHA DE
TRANSPORTE ESCOLAR DO
MUNICIPIO DE  TIMBO
GRANDE.

Veiculo

23

55.2

1.269,6

5.4 A empresa possivel contratada para a linha 22 é A. V. S TRANSPORTES EIRELI - ME, pessoa juridica de
direito privado, inscrita no CNPJ: n©26.809.870/0001-08, com sede na Rua Osvaldino Nunes de Oliveira n®
141, Centro, Timbd Grande, ndo havendo outras proposta sera detentora dos itens desta dispensa.

Municipio de Timbd Grande.

© ©
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_'E Itinerario das linhas Turno | Veiculo Dias a é Valor/Km | Valor Total
3 E S
4

Entre Rios até ponto de Automovel | 23 | 55.2 |1.269,6 | R$ 5,00 R$

encontro com a linha de km km 6.348,00
22 Transporte Escolar do

LEVANDO EM CONSIDERACAO QUE A ADMINISTRACAO PUBLICA PODE REVER SEUS ATOS.

Bela Vista do Toldo (SC), 09 de Margo de 2022.
Alfredo Cezar Dreher
Prefeito Municipal




